
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 1256 DEL 12/06/2017 

Settore Sviluppo-Interesse Culturale-Sportivo-Promozione Turistica-Marketing Territoriale 

OGGETTO:  IMPIANTO  SPORTIVO  COMUNALE  DENOMINATO  CAMPO
POLIVALENTE  SAN  VALENTINO:  AFFIDAMENTO  SERVIZIO
ASSICURATIVO  -PERIODO  DAL  24/04/2017  AL  24/04/2018.
RINNOVO. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. CIG:Z161E6698A

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

 
Premesso  che questo Ente è proprietario dell'impianto sportivo comunale denominato campo

Polivalente San Valentino;
Considerato che è condizione indispensabile assicurare l'impianto affinché possa essere utilizzato

per le attività sportive;
Vista la nota prot. n°35703 del 27/04/2017 con cui la compagnia Sara assicurazioni ha chiesto il

versamento del premio per il rinnovo della Polizza assicurativa dell'impianto in questione;
Rilevata, quindi, la necessità e l'urgenza di assicurare l'impianto;
Letti gli artt. 27, 28, 29 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato

con Deliberazione di G. C. n°25 del 11 Febbraio 2002;
Ritenuto,  pertanto,  necessario  provvedere  all'Assicurazione  dell'impianto  sopra  citato  per

l’importo di €.704,50
DETERMINA 

1. Che tutto quanto in Premessa dettagliato è parte integrante del presente Atto.
2. Di procedere, per la copertura assicurativa per Incendio e Responsabilità Civile Rischi Diversi,

dell'impianto  sportivo  comunale denominato  “Campo Polivalente  di  San Valentino”,  al  rinnovo
della Polizza con l'Agenzia “Sara Assicurazioni S.P.A ag6401”di Sante Troia, sita in Via Ferrucci,-
Andria, a decorrere dal 24/04/2017 al 24/04/2018, per l’importo di €.704,50;

3. D’impegnare la  somma  di  €.704,50  con  imputazione  al  cap.  466102  del  Bilancio  2017-
P.I.d.C.U1.03.02.02.999;

4. Di stabilire che, ai sensi della vigente normativa in materia di tracciabilità dei flussi, sul mandato
del pagamento dovrà essere riportato il seguente CIG:Z161E6698A;

Di     dare atto che si provvederà alla pubblicazione del presente Provvedimento ai sensi dell'art.26-comma
2 del D. lgs. n°33 del 14/03/2013.  
 

Pagina 1 di 2  - Det. N.  1256 del  12/06/2017



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1256 DEL 12/06/2017 

OGGETTO: IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE DENOMINATO CAMPO POLIVALENTE 
SAN VALENTINO: AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSICURATIVO -PERIODO DAL 
24/04/2017 AL 24/04/2018. RINNOVO. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. 
CIG:Z161E6698A 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

    Il Responsabile  del Settore Sviluppo-Interesse Culturale-Sportivo-Promozione
Turistica-Marketing Territoriale

vario rosalba / ArubaPEC S.p.A.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato
digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:
http://www.albo.comune.andria.bt.it/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per
l’accesso agli atti della Citta' di Andria”

Pagina 2 di 2  - Det. N.  1256 del  12/06/2017


